[image: image1.jpg]Y
\\ ‘\
I
i )\ '

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

(ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

14 апреля  2021 года                                                                                                               № 88
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Подпорожского городского поселения от 22 ноября 2013 года № 344 «О создании дорожного фонда муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», Совет депутатов муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 22 ноября 2013 года № 344 «О создании дорожного фонда муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» (далее – Решение) следующие изменения:
1) Пункт 2.1 приложения к Решению (Положение о дорожном фонде муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области») после абзаца второго дополнить абзацем следующего содержания:
 «- транспортного налога (если законом субъекта Российской Федерации предусмотрены единые нормативы отчислений от транспортного налога в местные бюджеты);».
2. Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию и вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономическому развитию Совета депутатов Подпорожского городского поселения.

Глава муниципального образования                                                          В.В. Мосихин